様式第1号（第6条関係）

年　月　日

芦屋町特産品開発支援事業補助金交付申請書

芦屋町長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

芦屋町特産品開発支援事業補助金の交付を受けたいので、芦屋町特産品開発支援事業補助金交付要綱第6条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　事業計画書（様式第1号-2）

[bookmark: _GoBack]２　収支予算書（様式第1号-3）

３　組織の規約及び定款等（団体及び法人の場合のみ）

４　同意書（様式第1号-4）